第8号様式(第8条関係)

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

 東京都知事 殿

住 所 東京都新宿区西新宿２－８－１

                    都庁ハイツ２１０
(ふりがな)   しんじゅく はなこ

申請者  氏 名   新宿 花子

生年月日   平成 ３年 ３月 ２１日生

電話番号   ０３( ５３２０ )４３５８

ふ ぐ 取 扱 責 任 者 免 許 証 書 換 え 申 請 書

 ふぐ取扱責任者免許証の記載事項に変更があつたので、東京都ふぐの取扱い規制条例第7条第2項の

規定により、下記のとおり書換えを申請します。

記

添付書類

 1 書換えをしようとする免許証

 2 申請の原因となる事実を確認できる戸籍謄本等

健康安全課収受 手 数 料

＜記入例＞

ふりがなも必ず記入してください。

免 許 番 号 第 ５４３２１ 号 登録年月日 平成 〇 年 〇 月 〇 日

変 更 前

（ふりがな）

氏  名

とうきょう     はなこ

東 京  花 子

併 記 さ れ た

旧姓・通称名
あり（              ）  なし

変 更 後

（ふりがな）

氏  名

しんじゅく     はなこ

新 宿  花 子

併記を希望する

旧姓・通称名
あり（    東   京     ）  なし

変更年月日 令和 〇 年  〇 月  〇 日

 旧姓・通称名の併記を希望する場合は、「あり」に〇を付け、

併記を希望する旧姓・通称名を記載してください。